ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Penna a sfera colore nero BIC ROUND
STIC punta media mm 1

CK211349

Penna a sfera ROUND STIC punta media mm 1
3086123256644

BIC

8932393

CF

Confezione
60

9

0.31

1228

Penna a sfera con punta media. Fusto sottile e traslucido con cappuccio e clip. Prodotta per il
74% con materiale riciclato. Punta da 1 mm per una larghezza di tratto da 0,32 mm

Colore nero

Tipo penna a sfera
Certificazione NF Environnement
Punta 1 mm

Marca BIC




Ecologico

Sl




