

Penna a sfera colore nero BIC ROUND STIC punta media mm 1	
	
Codice	CK211349
Descrizione	Penna a sfera ROUND STIC punta media mm 1
EAN	3086123256644
Marca	BIC
Part number	8932393
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	60
Imballaggio	9
Peso (kg)	0.31
Volume (cm ³)	1228
Penna a sfera con punta media. Fusto sottile e traslucido con cappuccio e clip. Prodotta per il 74% con materiale riciclato. Punta da 1 mm per una larghezza di tratto da 0,32 mm	

SPECIFICHE	
Colore	nero
Tipo	penna a sfera
Certificazione	NF Environnement
Punta	1 mm
Marca	BIC

Ecologico

SI
